Prefectur.

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111753 Fecha: 15/12/2021
Asiento N° 5395 Compromiso N° 1274

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO USD 162.50 _~

LA SUMA DE: CIENTO SESENTA Y DOS Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 15 de Diciembre del 2021
* 28

DETALLE DEL COMPROBANTE:

NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO.-Pago por la liquidacidon de comision.No.390-DOP
del 21-10-2021, guién se trasladdé a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona,
a continuar los trabajos de descapotaje y minado en la mina Wawa Sumaco, para
el mantenimiento vial de la parroquia, segun memorando No.095-DOP del
24-09-2021, a partir del 29-09-2021, por 22 dias. adjunto Informe de comision.
facturas de gastos, certificados y se amortiza el anticipo por 550,00 en CP.No

111124.
Usuario: SUSANN
CANCELADO 2 1 DIC 209
~ DOCUMENTOS BANCARIOS
No  Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 0350125794  NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO 162.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOSUSD ~ 162.80 B
APLICACION CONTABLE - a -
Cadigo Descripcion i - Debe ~ Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 712.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 712.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 712.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 162.50.
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 712.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 712.50

SUMAN o PASAN USD 2,137.50 2,137.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Paftida ﬁ%tﬁ)ﬁééﬁri? “Compromiso Devengado Pago
40.01 .001.'00?(130303.000/}‘3'. 1.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 712.80 712.50
[
\t ) &7 2 faisang
———L.CDO. JHON CHICHANDA ING. NATALIA VILLALTA BANCO CENTRAL ECUADOR
Di‘W‘l’iho Subd.contabilidad (e) Referencia
1544212027 9:41 Pagina 1/2 a\ \ 1 lou
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NAPO

Tejlendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111753 Fecha: 15/12/2021
Asiento N° 5395 Compromiso N° 1274

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO USD 162.50

LA SUMA DE: CJENTO SESENTA Y DOS Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 15 de Diciembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO.-Pago por la liquidacidn de comision.No.390-DOP
del 21-10-2021, gquién se trasladé a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona,
a continuar los trabajos de descapotaje y minado en la mina Wawa Sumaco, para
el mantenimiento vial de la parroquia, segun memorando No.085-DOP del
24-09-2021, a partir del 29-09-2021, por 22 dias. adjunto Informe de comision.
facturas de gastos, certificados y se amortiza el anticipo por 550,00 en CP.No

111124.
Usuario: SUSANN
e ’
TOTAL GASTOS USD 0.00 712.50 712.50
LCDO.JHON CHICHANDA ING. NATALIA VILLALTA ING. MELANY LOOR BANCO CENTRAL ECUADOE
Director Fiananciero Subd.contabilidad (e) Subdirectora Tesoreria Referencia

15/12/2021 S:41 Pagina 2/2



Gobierno Auténomo Descentralizado

{‘. - -
NAPO Provincial de Napo
haande s SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

#

ORDEN DE PAGO N° 111753 -~

miércoles, 15 de diciembre de 2021 VALOR USD: $162,50

Ciento sesenta y dos con 50/100 dolares.

NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO

Pago por la liquidacion de comision.No.390-DOP del 21-10-2021, quién se
trasladd a la parroguia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a continuar los
trabajos de descapotaje y minado en la mina Wawa Sumaco, para el
mantenimiento vial de la parroquia, segun memorando No.095-DOP_del 24-
09-2021,7a partir del 29-09-2021, por 22 dias. adjunto Informe de comision.
facturas de gastos, certificados y se amortiza el anticipo por 550,60 en CP.No
111124.,

I CANCELADO 2 1 DIC 2021

——PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

%2

COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

1274

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 14/12/2021 .~ |

BENEFICIARIO: NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO-CHOFER /
. Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.390-DOP
CONCEPTO  : de fecha 24/08/2021
LUGAR : Wawa Sumaco-Cantén Archidona
NO. DE Dias : 22 dias continos Y
MONTO J $162.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | a0 e | NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe

cual asistieron.

g inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado. ¥ Solicitud legalizada Nro.390-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe .
2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su v informe legalizado Nro. 390-DOP
delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 |Hoiade control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos . Legalizada por el funcionario comisionado
pesados) y el supervisor
. , B Informe Técnico sistema de rastreo satelital
4 S:;t‘f:_aad:edrzll:;:f:e::és:gal del vehiculo instificional y reporte v legalizado por Ing. Andrés Cabrera-Vaolqueta
[ d ! HINO 700 NEI-1359
: 5 Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a G Notas de Venta N. 317 Y 318 del
| nombre y cédula del servidor (a). 21/10/2021
6 |Reporte de asistencia del reloj biométrico v gggg de septiembre al 18 de octubre /
De fecha octubre 22/2021 legalizada
por Dr. Luis Samaniego-Gestion de
7 |Certificacidn de asistencia v Talento Humano Talleres e Ing.
Veronica Herrera- Talento Humano-por
20 dias
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision v - Certificados de trabajo firmados por el
del supervisor o Jefe inmediato. Supervisor y el Fiscalizador
. . Certificado de trabajo firmado por el
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al & Presidente del GAD Parroquial Rural de Hatun

Sumaku

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o

Paulina Pdez A.

ASISTENTE DE A ADMINISTRATIV

manuales.
Nro. de dias . i gl
trabajados 19 Valor del viatico: §37.50
TOTAL VIATICOS 8 712.50
A justificar 70% $ 498.75
Asume la entidad 30% $213.75 ]
|
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: S 498.75
Sin presentacién de facturacion conforme normativa: $213.75 8 cANCELADO 2
Suma total del viaticos $ 712.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por:  [$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobante Illli24
VALOR A PAGAR: |$ 162.50 P
ELABORADO POR:

—
TSy
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Prefectur

NAPO

.oﬂondo Dourro'fo

: GAD PROVINCIAL DE NAPO
3 COMPROMISO No: 1274

Certificacidén No: 1024

Transaccién No: 12505
Fecha: 13/12/2021
Proveedor: NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO .~

| Identificacién: Cédula 1500407851

} DETALLE :

} Pago por la liquida.del informe de 1la solicitud de autoriz.para cumpli.de servicios

\ institu.No.390-DOP del 21-10-2021, por trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a
continuar los trabajos de descapotaje y minado en la mina Wawa Sumaco que servira para el

‘ mantenimiento wvial de 1la parroquia, segin memorando No.095-DOP del 24-09-2021, a partir del
29-09-2021 por jornada de 22 dias continuas del sefior NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO, en calidad
de chofer de vehiculo pesado.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 712.50 141,672.17
Total => 712.50 141,672.17

w _CANCELADO 2 1 DIC 24

‘ 401,,,17_-43
20 1S E
(s

Firmado slectrénicesente por

g ¢ IRENE MATILDE
# LEDESMA LLANDA

Firmado electrieicaments

JHON XAVIBR

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Lcdc Jhon X.Chichanda R.

Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
13/12/2021 9:12 Pagina 1/1
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NAPO

Tefiendo Dourre VY

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1024

Transaccidn No: 1818
Fecha: 13/12/2021

Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacidén: Cédula 1715295711

DETALLE:

Reajuste Disponibilidad # 1024.En atencién al informe de la solicitud de autoriz.para cumpli.de

servicios institu.No.390-DOP del 21-10-2021

CLAUDIA

Plﬁa Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -75.00
Total => -75.00

DOV YA ricmado slectstaicamante por
:.f-,#"‘:: CLAUDIA MARIBEL
R s MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

13/12/2021 9:11

CANCELADO 2 1 DIC 201

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pégina 1/1

Pirmado electrdaicasente per

% JHON XAVIER
% CHICHANDA

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero

5



sﬁj\p 0 SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
e INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 390-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 24/09/2021

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL §$VICIO INSTITUCIONAL O D A e L N e LA EL

SERVIDOR
WAWA SUMAKU - CANTON ARCHIDONA
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA : _3‘,;:‘; HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) & (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

'2ﬁ-~® 202 12 dls 70 -0~ 202
A e ESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 20

PILCO INCA SALOMON ORLANDO- AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO - OPERADOR CARGADORA CAT. No. 03

PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO — OPERADOR RETROEXCAVADORA No. 04

NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO — CHOFE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1359 No.58

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a transporta material pétreo para los
trabajos de descapotaje y minado en la mina Wawa Sumaco, que servird para el mantenimiento vial de la parroquia.

CANCELADO 2 1 DIC 201

Inicio de trabajos: 29 de septiembre de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniero Freddy Sanmartin fiscalizara los trabajos

Sr. Estalin Cifuentes, Responsable del frente de trabajo.

I | SALIDA LLEGADA
o RUTA FECHA HORA FECHA HORA
Al dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - WAWA SUMAKU
(PARROQUIA HATUN 2 . . ‘
TERRESTRE | INsTTUCionAL | SIRRCERA IR - D?"(E)Z‘}BH \S [20-10-25 } SHIY
ARCHIDONA
£ DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: | TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
b SOLICITANTE
Q‘ﬁi@‘;“f&iﬁé

Orlando Nacevilla M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela
‘ CHOFER DE V LI-IICU[ (0] PESAD{] DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

| NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo
menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
= Elinforme de Servicios Institucionales deber4 presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

uAD rdﬂ“!i\iu.l’ DE NMPU

DIRECCION ADMINIST TATIVA

\ 52»:)2[ "Z?‘ 3 2{-}(5
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Cok . 1oW- ‘k’-‘ﬂo“’
Corp 1214~
102H.
NAPO
...'.3. . - s s GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
e wstios PROVINCIAL DE NAPO
INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON
REMUNERACION

FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

390-DOP 21-10-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO

CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
WAWA SUMAKU- CANTON ARCHIDONA PROV.
NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO — CHOFER DE
VEHICULO PESADO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

.
v D
3

SECIC)

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N° 390 -DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de CHOFER DE VEHICULO PESADO a transportar material pétreo para los

trabajos de descapotaje y manado en la mina WAWA Sumaco, que servira para el mantenimiento

vial de la parroquia.

29/09/2021 /

Transporte del triiec a la 10 de agosto y de ahi trabaje desalojando en la mina de Wawa Sumaco,

CANCELADO 2 1 DIC 201

realice 6 viajes V.

30/09/2021 /

Transporte de material pétreo, realice 21 viajes

01/10/2021

Por disposicion de la sefiorita prefecta no se laboro por cuanto se salié a las elecciones del nuevo
Comité Ejecutivode SITGADPRON.

02/10/2021 /O/ /

transporte de material pétreo, realice 22 viajes

03/10/2021 /

) transporte de material pétreo, realice 15 viajes

18 x 3350 =145




04/10/2021 /
transporte de/rnaterial pétreo, realice 25 viajes

05/10/2021 , /
transporte de/material pétreo, realice 20 viajes

06/10/2021

transporte de material pétreo, realice 18 viaje:/{ el ultimo viaje me traslade a Papanco Galera
07/10/2021

@ Por disposicién de la seforita prefecta retornamos al Tena ala posesién de la nueva directiva de
SITGADPRON: ,

08/10/2021 ;/ /

@ transporte de/a(eriai pétreo, realice 20 viajes

09/10/2021

@ transporte defa"teriai pétreo, realice 25 viajes /

10/10/2021 /

@ transporte de material pétreo, realice 10 viajes/ 3

111'1012021/‘a /

@ transporte de material pétreo, realice 18 viajes

12/10/2021

|2 transporte de material pétreo, realice 18 viajes ?

13/10/202
transporte de P;raterial pétreo, realice 18 viajes

© 14/10/2021/ e/
@ transporte dynaterial pétreo, realice 17 viaj
15/10/2021

@ transporte de: ‘material pétreo, realice 15 viajes ?
16/10/2021/

®' transporte de/laterial pétreo, realice 18 viajes
™®
(%

17110/2021 CANCELADO 2 1 DIC 204

transporte dyxaterial pétreo, realice 15 viajes ?

18/10/2021
transporte de material pétreo, realice 17 viajes




19/10/2021 / /
transporte de material pétreo, realice 17 viajes

20/10/2021 @ /

transporte de material pétreo, realice 13 viajesly por la tarde retorno al Tena

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

CANCELADO 2 1 DIC 20

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO; EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ
(JEFE DE GRUPO)




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA ddvmEm 29-09-2021 20-10-2021 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA hh:mm 12:31 15:32 habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno a
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA . | mank | SN | B
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm :
aaaa aaaa m
otros)
WAWA
SUMAKU-
INSTITUCIONAL CANTON 29-09-2021 12:31 20-10-2021 15:32
TERRESIRE ARCHIDONA.
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe deberad presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contfrario la
liguidacion se demoraré e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o
su delegado.

NOMBRE: IC 2021
NACEVILLA BARRAGAN ORLANDO CELADO 71 B
CHOFER DE VEHICULO PESADO CAN
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD
aby!

Nombre: Ing: JOSUE BORJA ALVAREZ

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE

LA SENORITA PREFECTA

Nombre: M.Sc.: JOSE ZAMBRANO

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

10



Il

CANTON:

ARCHIDONA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PARROQUIA: HATUN SumpkV SECTOR: JORNADA (dias)

OBRA: __TRANSCONTE  MATERIRL PETRED PREA [0S TRABAIOS D¢ PESCAPOTATE EN LA PUNH WAM/A SoMAKY PAWCL PRRT,
DIA FECHA TIPO DE MAQUINARIA KILOMETRAIE INICIAL KILOMETRAIJE FINAL ACTIVIDADES REALIZADAS
29 109-9209(| VOL. HIND FO00 43U 33 U3S38 |16 MIASESY MPIERIGL PETRLO
30 10%-2020 VoL HING ToO [U13SE8 UGUO 121 \[(ASES MATERIAL PETREO
02 [10-908(\/ol HINO F00 |U3e U0 U33110 194 ym:gsgﬂg&m; pETREO
2 110-9090\/oL [{IND 00 [U3FIL O U3 FRO IS VIR IES gg%&ini PeTes0
Dy 110-2090\/oL HIND FO0 (U3 TR0 URBTS  19S \(ATES PETRED
05 110-90%1 VoL HIND F00 [U3EFS U986 80 \(AIES AMRTERIAL  PETRED
6 [10-209(]\/0]. HINO 30D |UIKRKE AU LU 18 VIATES MpTeounL  PETRSO
R 110-209 [\/OL. HINO FOO [UMIYE [14308 N0 \IAXES »MpTempL  PETRED
g 110-902  \/OL. HINO 70D (U308 | U0 [35 \IATES ~MATENAL PETRED
0 [10:902(\/oL. HINO FOO MU0 & _ | UWUSEE 10 VINSES /@mm\ PeT R80

(0-202( \VOL. HUNO Z00 |UuUg 782 UUWF9 3 IR \IRSES mD(T%NGL PETRED
9 110-909 0 VOL. HIND 20 0luu298 Eluugcs 18 VRIS~ 0artelpl  PETREO
3 110-2021 \[OL. HINO F0D luunassS(us V36 1% VIRIES ~MATEM B P2 T80
OBSERVACIONES Y NOVEDADES: .':J
NOMBRE DEL OPERADOR: gNOMBREJEFEDEGRUPO: eSTALIN CIROENTES

FIRMA DEL OPERADOR

OGO YCeCdLs;

OL/-

T

FIRMA JEFE DE GRUPO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CANTON: QRCH/LDM” parRrRoQuIA: HATU U SHMAKD  secror: * JORNADA (dias)
oBrA: _TRARS. DEMATLRIAL PEmeC paerl LOT TRABATIOS pe DESCAPOTATE & LA i\ WA WALIA SOMBCO

DIA FECHA TIPO DE MAQUINARIA KILOMETRAJE INICIAL KILOMETRAIJE FINAL ACTIVIDADES REALIZADAS
Ld_10 -0 \Ok HNO 0D 1US 136 1 usZTbb FVIAYES “PRTERIAL  QETREDT
12 110-909 /oL, NG FO0 1uS2 66  [U8ReR 1S VIAY eS—PATSMA)L pETRSO

L6 1(0-£021 /o MINO 300 Us3IhR Tusu®t Ig VIRSES TATENM) pETRED
| F10- 90%(1\/0L- HIN'D 700 USUATE  [us6 Uy IS VIRTES TOUTEMNL PETRED

g [I0- 202 V0L [4IND F00 us 6 U\ 330 17 \ATES MATEIAL  PETRED
g_% | uSH Jes 7OATE

0-902 ((\VoL. HIND 200 USFSO  1uS9 23 (F VIASES—MaTe®n)  PETRED
(0-202 ] VDL MINO F00 jus %23 U0 F R 113 JIRSSS MATEUARN  PETRSD

OBSERVACIONES Y NOVEDADES:

NOMBRE DEL OPERADOR:  (fLNAMDO PRCEL! s
/
—
FIRMA DEL OPERADOR (0

"z ig| 1|z ORVIONYO

NOMBRE JEFE DE GRUPO:  Tstolin i%q\n’\‘qf‘_
FIRMA JEFE DE GRUPO é@ =




GAD PROVINCIAL DE NAPO

|

B

Reporte - Timbres

Periodo del : 29/09/2021 al 20/10/2021

CIUDAD: Tena
EMPLEADO NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO

e B

Wed 29/09/2021 07:28

|  Wedzen9r2021 18:04 V. 14 Saida "/
— 30/09/202107:30 il Entrada <
Thu 30/09/2021 16:46 /. 12 Salida 7
2 sonerzoz 646 i Salida
Sat 02/10/2021 05:51 ¥ 2 Entrada /
3 [aroziomzt 615 7 7 [ia P 7
Sun 03/10/2021 06:33 7 4 Entrada /
Sun 03/10/2021 06:37 a Entrada
U o osmomozii7is 74 4 Balida 7
=" Mon 04/10/2021 06:58 7 4 Entrada /
S Mon 0471072021 1722 / i lida /"
‘ Cl ‘ é g Tue 05/10/2021 06:28 na ntrada
g“[' . ———[Wed 061072021 0737/ 2 ntrada 7
? 'ed 06/10/2021 17:06 // 4 F.allda V4 P
rl 08/10/2021 05:39 V. 4 ntrada ¥
& Froaromoat 7 v a Falida r’/
Sat 09/10/2021 06:21 ¥ / 14 ntrada
ﬂ Sat 09/10/2021 17:.02 /. i alida V/
un 10/10/2021 06:36 ¥ J7 14 ntrada V/
| © [5in 707072021 16:30 7 fida ‘/;
Mon 11/10/2021 06:03 ¢/ 14 Entrada ¥
|| Mon11/10/2021 21:42 (/ 4 lida I//
ue 12/10/2021 06:22 v ha ntrada )/
(9 [Fue 1271072021 17:25 ':,/ 4 Salida ,//
Wed 13/10/2021 06:21 ¢ 14 Entrada p7
'} Wed 13/10/2021 17:28 ,//14 Salida //
u 14/10/2021 06:17 ¢ 4 ntrada
| Y froaronozt 1653 y'/ 4 Kalida ///
Fri 15/10/2021 06:19 V// a ntrada |
IS Frtsioroz1 1728 2[4 Saiida 7
Fri 15/10/2021 17:29 4 Salida
‘ y,
t 16/10/2021 06:32 1 4 Entrada ¢
M P:nsnmzum 18:28 / 4 Falida I///
n 17/10/2021 06:16 v 4 ntrada
|3 on 170021 1824 ./f/ 4 Kalida /////
Mon 18/10/2021 06:22 ¢ a Entrada ¥
’8 Mon 18/10/2021 17:07 l.’/ 14 Entrada //
Tue 19/10/2021 06:36 y/ P 4 Entrada 3/
| 9 [Feeterozozizoos 7 i Saiida l//
&J{ ola o By Wed 20/10/2021 06:40 S i Entrada
Impreso por:  tabenavides Pag 1 of 2 22/10/2021 09:17
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UNIDAD DE TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Memorando Nro. 0222-2021-UTM

Tena, 22 de octubre de 2021

PARA: Magtr. Veronica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTQ: NOVEDADES CON LAS MARCACIONLES

Por medio de! presenie doy a conocer que lucgo de revisar lus marcaciones de los

funcionarios sc detecta que algunas no han sido registradas en ¢l reloj biometrico debido
| a varios factores externos una de esas es que los funcionarios deben cargar de diesel a sus
‘ magquinarias por 10 que no el reloj no detecta la huella. Detallo los usuarios que se
encuentran con esta novedad.

| [lcm!N()MBJ{i,Y APELLIDO \(‘()D FECHA  |OBSERVACIONES
| l-“ 7' 1t 3 ti » / P A == ‘777Y .
| [NACEVILLA BARR, AGAN gq 05/10/2021 NOTIENE MARCACION DE | -
LUIS ORLANDO 0% 120102021 [SALIDA
| T |PILCO INGASALOMON | A _INO TIENE MARCACION DE
| 2 12 ) ¥
i ° |ORLANDOQ !273 A SALIDA
| - S [ t -
| 'CANGA QUIRONIZ JOEL | NO TIENE MARCACION DE
3 202
7 RAMON 180 10021 A1 DA
. [PACHEC O CONSTANTE 6o 02/10/2021 INO TIENE MARCACION DE
~ |ANGEL GUSTAVO | | 08/10/2021 |SALIDA
A PUTTES PR ‘ j . = 5
1 s |PACHECOGONSTANTE 260 loonioony NO TIENE MARCACION DE |
| /ANGEL GUSTAVO s [ENTRADA il |
P Y IAR ] \ i \
¢ [PAGUAYEEANGAR [ RAUI N B o300 ‘\o [IENE MARCACION DE |
ALQONSO i SALIDA

Ademas doy « eonocer que el dia 01 de ocubre fue la eleccion de la directiva de
Sitgadpron y ¢l 07 @c octubre la posesion por lo tanto todo ¢l grupo no laboro esos dos

dias.
Como supervisor del grupo doy a conocer que los funcionarios laboraron normalmente

los dias que no t€icn las marcaciones, solicito oy gentilmente autorice a quien
corresponda lu cntréga del certificado de labores.

Particular que comunico para los fines pertinentes.

Av.Juan Montalvoly Olmedo. Telétono: 06 3700080 Ext. 1053 |
Nl fransporte@napo.qob.ac i

¢
1/
Docunento genorado por Quipux Prefectuts oo Nag l




Prefectura

BNAPO °

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Memorando Nro. 0222-2021-UTM

Tena, 22 de octubre de 2021

Alentamente,

Estatin Mesias Cifdentes Chapungal
SUPERVIS()I(’ YE MANTENIMIENTO DE EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Telétono: 06 3700080 Ext. 1053
e-mail: transporte@napo.qgob.ec

wmpntg poneradu por Quipuy Profecturs do Napo

22




RUC: 1500972 M 8001

NOTA DE VENTA

>~ SERIE 001-001 =

000000317

[ AUT. SR 1128612808 |

UYENTE REGIMEN SIMPLIFICA

Flores Rivera Erika Johanna

PARADERO EL VIAJERO

Direccién: Via al Coca
ARCHIDONA - ECUADOR

Cliente:. @l&ﬂﬂd@ \mlﬂj&ﬂ
Direccion..... | RND.....

C: .. LS Hu\:i‘%f) \ ... Fecha:
- =
CANT. DESCRIPCION P.UNIT. | V. TOTAL
QA | Qe K0 S50
h) :
9 ASroque mr‘sﬂcn 4.0 boro ks §)
19 | Mo ﬂnAnﬁ .20 B0
)
Monto de Emision: /
‘ -ACTIVIDADES DE numzsvnzsmumms hasta § 420.0 S, | d
RIS€s ..........
mnﬂm CREMTOAEMTD 0TROS
E |mm l l } RECIBI CONFORME
IMPRENTA J LARA WILFRIDO ROBE|
ALEGRAFIC ,FECHA DE AUT. 13"‘605'0{2‘;13[?‘;%”‘33% f:!ﬂimsmla:rﬂzw‘lm:nﬂkﬂﬂ

= ORBNN. ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR DOCUMENTO CATEGORIZADO Sl

RUC: 1500972128001

NOTA DE VENTA

> SERIE 001-001 =

000000318

1 AUT. SRI. 1128612808 |

R C E REGIMEN SIMPLIFICAD

Flores Rivera Erika Johanna

PARADERO EL VIAJERO

Direccién: Via al Coca
ARCHIDONA - ECUADOR

P
1/

RUC: . 1,560 “@-\‘%‘5\ .Fecha:| 91 || 3.0‘.3.\ '

(CANT. DESCRIPCION P.UNIT. | V.TOTAL
¢ 7

1| Wospeciag 229 | 250 Wl

|

Monto de Emision: -
-ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $ 420.0

R:se»

RECIBI CONFORME

IMPRENTA

ALEGRAFIC |FECHA DE AUT. 13/AGOSTO /2021 * CADUCA: 13/ AGOSTO / 2022 - Num., 0301!“1400
DOCUMENTO CATEGORIZADO Sl

15

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / AUT. SRI. 7933 - Telef; 2888-401

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR




NAPO

Teflendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 5441 Fecha: 20/12/2021

Asiento N° 5496

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010
DETALLE DEL COMPROBANTE:
CERDA LOPEZ MARILIN ANDRONICA.-Segun Memorando N. 0877-2021-USI de fecha
20/12/2021 adjunto al Ingreso N. 244, ) la Lecda. Marilin Cerda procede a
depositar USD 124,00 como salde segun/ cuadro que adjunta al justificar los
gastos del anticipo entregado con Cp. de/pago N. 111597 de fecha 01/12/2021. Se
adjunta cp. de depdsito e informe

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario ) ~ Valor Firma Ruc/Cl
NC 1118551521 CERDA LOPEZ MARILIN ANDR@NICA 124.00 -

TOTAL DOCUMENTPS BANCARIOS USD 124.00

APLICACION CONTABLE |

7
V. -

Codigo Descripcion / / Debe ~ Haber
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 012100 124.00
1.1.2.05.01.012 OTROS FONDOS PARA S ESPECI_FIE:OS 124.00
UMAN o PASAN USD ' 124.00 124.00
Dir. Financiero Subd. de Contabilidad (e) Elaborado por:
Lic. Jhon Chichanda Ing. Natalia Villalta Paulina Paez A.
22/12/2021 10:58 Pagina 111




, >
S GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU

atun Sumaku
e E

&
-
N

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Autonomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma:

CERTIFICA:

QUE: El sertior NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO, con la cédula de Identidad N°
1500407851, laborc‘) como Chofer de volqueta HINO # 58 - PL NEI -1359 del Gobiern
Descentralizado-Prov iaJ Napo 089/ a jornada_de VP/dl el 29de
20ptl/F,'mbreB O Mn 19, l/lpilg/l}/ /5}7/ /art B/,;V hasta el

de Octubre del 202! qunen ha cumplido trabajos a él encomendados con

responsabilidad y puntualidad en el descapotamiento de la mina en el sector de Wawa
Sumaco, Parroquia Hatun Sumaku, Canton Archidona y ha pernoctado en el sector.

Es todo cuanto puedao certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso de
este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto a tramites judiciales.

Hatun Sumaku, Octubre 20 del 2021

Atentamente,

PRESIDENTE
C.I. 150070419-0
EMAIL. faustoconstantino20 14@gmail.com

Pagina Web: hatunsumalku.gob.ec: Email: hatun.sumaku@conagopare.gob.ec; Direccion: Via Hollin — Loreto — Km 52
Teléfono: 063018519 — 09961 71620.

o

16




Prefectura

N/APO

Tejierco Oesanollo

" GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANOQO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO-CHOFER DE
VEHICULO PESADO labor6 en la parroquia Hatun Sumaku canton Archidona,
segun solicitud de autorizacion N° 390-DOP y mediante memorando 095-DOP de
fecha 24 de septiembre del presente afo, por una jornada de 22 dias continuos, en
el cual menciona que la fecha de salida es el 29 de septiemore del 2021, y ha

laborado n ov?li’g}d los~ _dias 2,2?9/3 de  septiembre
02/83/3/ ! ,%,Oﬁe.ﬁmj }%,4/1%,6/174,8}1{ de octubre del presente afio
cumpliendo de esta manera los 20 dias de trabajo como se demuestra con los

timbres del reloj biométrico portatil N° 14 vy la certificacion emitida por el presidente
del GADPR.H-S.

Esta certificacion se realiza con la informacion dei reloj biométrico portatil, el
memorando N° 0222-2021-UTM de fecha 22 de octubre del presente afio emitido por
el jefe de grupo en el sistema Quipux y reasignado por la Subdirectora de Talento
Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesaco puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 22 de 2021 /

. ‘:". '. "
P errera EX. % coo

ANO TALLERES' SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANQ! 1

Dr. Luis Samaniego M.
LENTO

—

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

13




Tejiendo Desarrollo

Yo Ing. FREDDY ENRIQUE SANMARTIN QUEZADA - en calidad de ANALISTA 2
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal

forma:

Que, el Sefior NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO con CI: 1500407851;
CHOFER VOLQUETA 12 M3 HINO NEI-1359 # 58, laboré en una jornada de

Tena, 22 de Octubre de 202 1/

CERTIFICACION

20(veinte) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA

./ FECHA - ./

04 Dias | Miércoles a Domingo | 29430(Septiembre 2021)-02-03 (Octubre

2021

) _ o
06 Dias | Lunes a Domingo Mo%gégﬁfpgfie@ayb{e 2021)

07 Dias | Lunes a Domingo A-12°13°14-18-16°17 (Octubre 2021)

03 Dias | Lunes a Jueves 1871920 (Octubre 2021)

TOTAL: 20 Ms Continuos
vV

Actividades Ejecutadas: Descapotaje y minado en la Mina Wawa Sumaco, que
servira para mantenimiento vial de la Parroquia Hatun Sumaco, cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

,/’ N |

IngFreddy Sanmartin

ANALISTA 2 EN CALIDAD DE FISCALIZADOR

@ www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec

00 PrefecturadeNapo () Av. Juan Montalvo y Olmedo




Prefoctura

Gobierno Autonomo Descentralizado N' po
Provincial de N. apo Tejiendo Desaolo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

—

CERTIFICACION

Sr. STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

D e los trabajos realizados en la parroquia Hatun Sumaku, Cantén Archidona.

CERTIFICA:

Que, el sefior NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO portador de la cedula de ciudadania N.
1500404851-CHOFER D El?ULO PESADO laboro |as siguientes semanas del 29 hasta al 30

de septiembre y del Oz\llo y luego del DAb de octubre del afio en curso (20 dias}t/
Realizando los trabajos de mantenimiento vial de la parroquia Hatun Sumaku,

en lastrado de 1.300 km, lo cual se realizé 1000 metros y construccion de una plataforma de
80 x 100, un parqueadero de la cabafia comunitaria de la cascada Amarun
packcha de la comunidad Wawa Sumaku un parqueadero de 45 x 100 metros.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado hacer uso del
presente documento en los fines institucionales que corresponda.

Tena, 21 de octubre del 2021 /

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO E Uldi’ESADO Y AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

19



ORDEN DE MOVILIZACION No. 8837

(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
Py y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA 5
Fecha de Vigencia Desde 2021-09-294ra 07:30 Hasta 2021-10-03/4 18:00

Motivo  CON EL FIN DE TRANSPORTAR MATERIAL PETREO PARA REALIZAR TRABAJOS DE
DESCAPOTAJE Y MINADO EN LA MINA WAWA SUMACO; MANTENIMIENTO DE LAS VIAS RURALES
DE LA PARROQUIA HATUN SUMACO, CANTON ARCHIDONA.

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION
Fecha 2021-09-24 No. Comunicacién MEMORANDO No 2814-2021-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - HATUN SUMACO - ARCHIDONA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres  NACEVILLA BARAGAN LUIS ORLANDO Cargo CHOFER

Nuamero de Cédula/ Pasaporte 1500407851 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nuamero de Placa NEI1359 Marca / Modelo FS1ELSD-MAX AC 12.9 2P 6X4 TM
Color AMARILLO Numero Matricula 0001370

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. JOSE GABRIEL ZAMBRANO Cargo DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS GADPN

Realizado Por 1500557903

Fecha de Emisién  2021-09-24 10:27

20



ORDEN DE MOVILIZACION No. 8892
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA / /
Fecha de Vigencia Desde 2021-10-04” Hora 07:30 Hasta 2021-10-10/4 18:00

Motivo  CON EL FIN DE TRANSPORTAR MATERIAL PETREQO PARA REALIZAR TRABAJOS DE
DESCAPOTAJE Y MINADO EN LA MINA WAWA SUMACO; MANTENIMIENTO DE LAS VIAS RURALES
DE LA PARROQUIA HATUN SUMACO, CANTON ARCHIDONA.

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION
Fecha 2021-10-04 No. Comunicacion MEMORANDO No 2925-2021-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - HATUN SUMACO - ARCHIDONA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres  NACEVILLA BARAGAN LUIS ORLANDO Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500407851 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1359 Marca / Modelo FS1ELSD-MAX AC 12.9 2P 6X4 TM
Color AMARILLO Namero Matricula 0001370

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. JOSE GABRIEL ZAMBRANO Cargo DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS GADPN

Realizado Por 1500557903
Fecha de Emision  2021-10-04 08:25

24
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< ORDEN DE MOVILIZACION No. 8928
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
o ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA /
Fecha de Vigencia Desde 2021-10-1‘4»3 07:30 Hasta 2021-10-17/4 18:00

Motivo  CON EL FIN DE TRANSPORTAR MATERIAL PETREO PARA REALIZAR TRABAJOS DE
DESCAPQTAJE Y MINADO EN LA MINA WAWA SUMACO; MANTENIMIENTO DE LAS VIAS RURALES
DE LA PARROQUIA HATUN SUMACO, CANTON ARCHIDONA.

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION
Fecha 2021-10-11 No. Comunicacion MEMORANDO No 3039-2021-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - HATUN SUMACO - ARCHIDONA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres  NACEVILLA BARAGAN LUIS ORLANDO Cargo CHOFER

Namero de Cédula / Pasaporte 1500407851 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1359 Marca / Modelo FS1ELSD-MAX AC 12.9 2P 6X4 TM
Color AMARILLO Numero Matricula 0001370

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. JOSE GABRIEL ZAMBRANO Cargo DIRECTSEREQ?&\S: PUBLICAS GADPN

s

Realizado Por 1500557903
Fecha de Emisién  2021-10-11 11:16

22,



< ORDEN DE MOVILIZACION No. 8962
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
e ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA _ "
Fecha de Vigencia Desde 2021-10-18 Hora 07:30 Hasta 2021-10-20/Hora 18:00

Motivo  CON EL FIN DE TRANSPORTAR MATERIAL PETREO PARA REALIZAR TRABAJOS DE
DESCAPOTAJE Y MINADO EN LA MINA WAWA SUMACO; MANTENIMIENTO DE LAS VIAS RURALES
DE LA PARROQUIA HATUN SUMACO, CANTON ARCHIDONA.

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION
Fecha 2021-10-18 No. Comunicacion MEMORANDO No 3116-2021-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - HATUN SUMACO - ARCHIDONA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres  NACEVILLA BARAGAN LUIS ORLANDO Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500407851 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nuamero de Placa NEI1359 Marca / Modelo FS1ELSD-MAX AC 12.9 2P 6X4 TM
Color AMARILLO Numero Matricula 0001370

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. JOSE GABRIEL ZAMBRANO Cargo DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS GADPN

Realizado Por 1500557903
Fecha de Emision  2021-10-18 08:22 |
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30/ ,':0;/1 de E20 /
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4. CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES :

® Se realizo la revision del rastreo satelital de la VOLQUETA HINO 700 NEI-1359 de los dias

~0 /O -~

) { 17071 a2 3 N/ 7021
29/089/2021 al 20 10/2021.

e Para una mejor aclaracion de las rutas y act
grupo

vidades recomiendo revisar el informe del Jefe de
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 22-12-2021

It

Hora: 9:43:14

Num. Ref. BCE.:17159218

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

| Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010 |
| #Cta # # T.|| FecProc
om.Ins.Financie Ben. ||[Monto||Referencial|Ced.Ident. Nom Ben. 4 Banco Estado
| NACEVILLA BARRAGAN 21-12-2021
BANECUADOR B.P. 350125794)| 162.50 1433|| 1500407851 (LUIS ORLAND 2 17:49:41 ACREDITADA|
BANCO PICHINCHA OAPANTA BASTIDAS 21-12-2021
CA. 4354174400{| 450.81 1433|| 1500606767 |(LUIS ELIECER 2 17:59:05 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y PEREZ GAVILANES 21-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 30827|| 237.50 1433|| 1500276678||WILSON LEONARD 2 17:24:32 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y ILLACIS NACEVILLA 21-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 6699 237.50 1433|| 1500640683|[EDISON VICE 2 17:24:32 ACREDITADA|
' PACHECO CONSTANTE 21-12-2021
BANCO DEL AUSTRO 15588403 697.30 1433|| 1500227424 GEL GUSTAV 2 00:00:00 ACREDITADA
Total: || 1,785.61||Reg.:5)|

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17159218&fec_inicio=2021-12-21 00:00:00.0&fec_fin... 22/12/20



